

# SAUCE SOJA SHOYU REDUITE EN SEL 125ML

## FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

**Descriptif consommateur /** Sauce au soja réduite en sel

**Consumer description :**

**Poids net / Net weight :** 141g

**Poids brut / Gross weight :** 313g

**Code article / Item code :** 10600

**Code EAN 13 / EAN 13** 3380380106002

**Code :**

**Code EAN 14 / EAN 14** 13380380106009

**Code :**

**Nomenclature douanière /** 21031000

**Customs nomenclature :**



### CERTIFICATIONS ET ORIGINE / CERTIFICATIONS AND ORIGIN :



LOGO AB



LOGO BIO EUROPEEN

**Certification FT / FT Certification :** NL-BIO-01

**Origine / Origin :** Agriculture non UE

### COMPOSITION ET SPÉCIFICITÉS / COMPOSITION AND SPECIFICITIES :

**Ingrédients / Ingredients :** Eau, graines de SOJA\* (28,9%), BLE\*, sel  
\*issus de l'agriculture biologique

**Allergènes / Allergens :** GLUTEN / SOJA

**Spécificités produits / Product specifics :** Idéale pour compléter tous les assaisonnements, les woks, les potages ou les salades.  
Planet-Score AABA

### ANALYSE NUTRITIONNELLE / NUTRITIONAL ANALYSIS :

Valeur nutritionnelles /  
Nutritional values :

Pour 100G

|   |                  |
|---|------------------|
| <b>Valeur énergétique / Energetic value :</b>     | 447 kJ/ 107 kcal |
| <b>Matières grasses / Fats :</b>                  | 0.0              |
| <b>Dont acides gras saturés / Saturated fat :</b> | 0.0              |
| <b>Glucides / Carbohydrates :</b>                 | 14.0             |
| <b>Dont sucre / Of which sugar :</b>              | 3.1              |
| <b>Fibres alimentaires / Dietary fibers :</b>     | 0.0              |
| <b>Protéines / Proteins :</b>                     | 7.5              |
| <b>Sel / Salt :</b>                               | 9                |

### CONDITIONS DE CONSERVATION ET CONDITIONNEMENT / STORAGE CONDITIONS AND PACKAGING :

**DDM A FABRICATION / MANUFACTURING DDM :** 24 (mois / months)

**Dimensions sachet/etui (cm) / Bag/case dimensions (cm) :** L4.8 x h15.0 x P4.8

**Emballage / Packaging :** Flacon en verre + bouchon avec étiquette

**Condition de stockage / Storage conditions :** Après ouverture, à conserver au frais et à consommer dans les 30 jours

**Langues / Languages :** FR/NL

**Dimension carton (mm) / Box size (mm) :** L980 x l147 x h172

|                              |           |
|------------------------------|-----------|
| <b>Poids / Weight (kg) :</b> | 0.141     |
| <b>PCB / Packaging :</b>     | 6 x 141 g |

# SAUCE SOJA SHOYU REDUITE EN SEL 125ML

## FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

|  |      |
|--|------|
| <b>Cartons/couche / Cartridge/coat :</b> | 57   |
| <b>Couches / Coats :</b>                 | 6    |
| <b>Cartons / palette :</b>               | 342  |
| <b>UVC / palettes :</b>                  | 2052 |